[image: image1.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области

 “Город Коряжма”

(городская Дума)
Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  12.05.2021
	№  15

О созыве сорок шестой  очередной сессии

городской Думы городского округа

Архангельской области

«Город Коряжма» шестого созыва

Руководствуясь ст. 20 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать сорок шестую очередную сессию городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва 20 мая 2021 года.

Председатель городской Думы

             Е.А. Бунькова
ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания сорок шестой очередной сессии городской Думы

городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

шестого созыва

г. Коряжма                                                                20.05.2021г. в 09 час. 00 мин.

конференц-зал администрации

                                                                                 города, пр. Ленина, 29

1.Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Коряжма» за 2020 год.

Докладчик: Лахтионов Г.В., заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления администрации города.

Докладчик: Синцова О.А., председатель контрольно-счетной палаты городского округа Архангельской области  «Город Коряжма».

2. О внесении изменения в порядок предоставления имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Коряжма», в аренду и безвозмездное пользование.

Докладчик: Гарбуз Г.И., заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.

3. О внесении изменений в Положение об Общественном совете городского округа Архангельской области «Город Коряжма».

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

4. Об установлении границ территории ТОС № 19 «Наш двор».

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

5. Об установлении границ территории ТОС № 20 «Пушкина,15».

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

6. О внесении изменений в составы постоянных комиссий городской Думы по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре и землепользованию, по городскому хозяйству, транспорту и экологии и по социальным вопросам.
Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

Разное:

1.Информация прокуратуры города «О состоянии преступности на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» за 2020 год».

Докладчик: Рыбальченко И.Б.,  и.о. прокурора города.